ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 17.12.2009 № 4052

О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 01.12.2008 № 4437 «ОБ УЧРЕЖДЕНИИ

ПЕРСОНАЛЬНЫХ СТИПЕНДИЙ АДМИНИСТРАЦИИ Г.ВЛАДИМИРА
ДЛЯ СИЛЬНЕЙШИХ, ОСОБО ОДАРЕННЫХ СПОРТСМЕНОВ»

В целях социальной поддержки, стимулирования подготовки сильнейших

спортсменов к республиканским и международным соревнованиям

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы города Владимира от 01.12.2008 № 4437

«Об  учреждении  персональных  стипендий  администрации  г.Владимира  для

сильнейших,  особо  одаренных  спортсменов»  (с  изменением,  внесенным

постановлением  главы  города  Владимира  от  30.07.2009  №  2298)  следующие

изменения:

1.1. В пункте 3 заменить:

-  слова  «11  персональных  стипендий»  словами  «10  персональных

стипендий»;

- слова «пятидесяти минимальных размеров оплаты труда» словами «пяти

тысяч рублей».

1.2. Пункт 4  изложить в новой редакции:

«4.  Расходы  по  выплате  персональных  стипендий  производить  за  счет

средств бюджета города,  предусмотренных на финансирование ведомственной

целевой  программы  «Развитие  физической  культуры  и  спорта  в  городе

Владимире  в  2010  году»,  утвержденной  постановлением  главы  города

Владимира от 24.11.2009 № 3721.».

1.3. Пункт 4 приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«4. Размер стипендии — пять тысяч рублей. Стипендии выплачиваются за

счет  средств  бюджета  города,  предусмотренных  на  финансирование

ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в

городе Владимире в 2010 году.».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2010.

3.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы города Гарёва В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков